ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG TÂN TRIỀU Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––– ––––––––––––––––––––––
Số:       /TB-UBND Tân Triều, ngày 26 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch trực Lễ Quốc khánh 02/9/2025

–––––––––
Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND Tỉnh Đồng Nai về việc bố trí cán bộ

trực trong ngày nghỉ Lễ để kịp thời giải quyêt những việc đột xuất;
UBND phường Tân Triều thông báo phân công lịch trực Lễ như sau:

Thời gian trực Họ và tên CB trực Chức danh Điện thoại
- Bà Nguyễn Thị Thanh Thủy PCT.UBND 0918.524.524

- Bà Nguyễn Thị Hồng Phúc Phó Chánh văn phòng 0988.385.427Từ 07h00 đến 16h30

ngày 01/9/2025
- Bà Trần Thị Bình

Chuyên viên
VPHĐND&UBND

0977.559.416

- Ông Lê Nguyễn Song Toàn Chủ tịch UBND 0908.089.889

- Ông Tôn Thất Hưng Chánh Văn phòng 0937.295.896Từ 07h00 đến 16h30

ngày 02/9/2025 - Ông Nguyễn Huỳnh Anh
Kiệt

Chuyên viên
VPHĐND&UBND

0982.191.940

- Đề nghị các cán bộ trực ký tên xác nhận vào số trực để căn cứ chấm
công, nếu không có ký xác nhận sẽ không được giải quyết khiếu nại; đồng thời
ghi chép đầy đủ diễn biến tình hình xảy ra vào sổ trực và kịp thời tổng hợp báo
cáo những vụ việc quan trọng với lãnh đạo Đảng ủy, UBND phường để chỉ đạo,
xử lý; nếu vì lý do đột xuất, không thể đến trực đúng lịch thì phải thông báo đổi
kịp thời để đảm bảo việc trực được thực hiện đầy đủ;

- Đề nghị Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường phân công cán bộ trực
để đi kiểm tra tình hình xây dựng, sử dụng đất, kịp thời xử lý ngay hành vi vi
phạm trong quản lý sử dụng đất, xây dựng trái phép.

- Lực lượng Công an và Quân sự trực 24/24./.

Nơi nhận: TL.CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

- UBND tỉnh (BC);
- CT, các PCT.UBND phường;
- C, PVP.HĐND và UBND phường;
- CBCC phân công trực (TH);
- Lưu VTTH (Thảo)

Tôn Thất Hưng

		2025-08-28T16:51:27+0700

		2025-08-28T17:02:33+0700

		2025-08-28T17:02:33+0700